הערעור על רכיב המאסר בפועל ועל רכיב הפסילה בפועל, ובשניהם לא אוכל להתערב. מדובר בעבריו תעבורה ובכלל, ולחובתו כאמור הרשעות רבות גם בעבירות קשות בתחום התעבורה, וגם הרשעות בתחום הפלילי. מדובר על מי שלחובתו עמד מאסר מותנה שהיה חב הפעלה כאמור, אלא אם כן הייתה הצדקה ושירות המבחן היה ממליץ לעשות שימוש למשל בסעיף 85 לחוק העונשין תשל"ז 1977, ולא הייתה הצדקה. באשר לפסילה בפועל, די שאצביע על סעיף 40 א(א)(1) לפקודת התעבורה הקובע "הורשע אדם על עבירה כאמור בסעיף... 62(3) (בשכרות)... ובעשר השנים שקדמו למועד ביצוע אותה עבירה כבר הורשע לפחות פעמיים על אחת העבירות האמורות, דינו - נוסף על כל עונש אחר - פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, לתקופה שלא תפחת מעשר שנים".

הנה כי כן בית משפט קמא גזר על המערער עונש פסילה, את המינימום הניתן בנסיבות, ובוודאי שערכאת הערעור לא תתערב בגזר דין נכון והולם זה.

טיעונו של ב"כ המערער שמדובר בסעיף מוזנח לפקודת התעבורה שאיש אינו נותן ליבו לו, מוטב ולא הייתה נטענת. הערעור אפוא נדחה.

אני מקווה שהמערער אכן ישכיל לנצל את תקופת המאסר כדי אכן להיגמל מהרעה החולה שבאלכוהול ולשפר את איכות חייו כשישתחרר מבית הסוהר.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי אור ברזק